

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ
результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Педагогический персонал																							
9	Воспитатель (группа №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
11	Воспитатель (группа «2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
1	Воспитатель (группа №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
3	Воспитатель (группа №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
5	Воспитатель (группа №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
7	Воспитатель (группа №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
9	Воспитатель (группа №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
C678.006	Воспитатель (группа №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
C678.005	Воспитатель (группа №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
C678.004	Воспитатель (группа №10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да

C678.003	Воспитатель (группа №11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
C885.001	Воспитатель (группа №12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
C885.009	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C885.010	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C885.011	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C885.012	Учитель логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C885.003	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
10	Помощник воспитателя (группа №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Помощник воспитателя (группа №2)																						
2	Помощник воспитателя (группа №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Помощник воспитателя (группа №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник воспитателя (группа №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Помощник воспитателя (группа №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Помощник воспитателя (группа №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C678.010	Помощник воспитателя (группа №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C678.009	Помощник воспитателя (группа №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C678.008	Помощник воспитателя (группа №10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C678.007	Помощник воспитателя (группа №11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C885.002	Помощник воспитателя (группа №12)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Обслуживающий персонал																								
5	повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
4	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
6	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
7	кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Машинист по стирке белья (оператор стиральных машин)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
C885.005	Рабочий по комплексному обслуживанию и иремонту зданий 2-3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
C885.007	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
C885.006	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
C885.008	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования 2-3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
C885.004	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Администрация																								
C678.001	заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
C678.002	Заместитель заведующего по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1	Заместитель заведующего по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.01.2019г.



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ ЦРР- д/с №65 «Улыбка»: _____ С.В. Тетерина.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР: _____ Н.М. Мирошникова.

Заместитель заведующего по АХЧ: _____ Р.Н. Юсупова.

Воспитатель: _____ Н.В. Захарова.

Пом.воспитателя: _____ М.Р. Цабадзе.

